
 

 

Муниципальное общеобразовательное                                                                                                                
              автономное учреждение                                                                
         «Твердиловская основная 
     общеобразовательная школа» 
Бузулукского района  Оренбургской области 
           Пушкина ул., .2 д., Твердилово с., 
Бузулукский район, Оренбургская область, 
тел. 6-10-49, email:school41@oobz.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

 
№ 106                          от 30.08.2024 г. 

 

                                  

«Об утверждении 10-дневного меню 
и технологических карт 
на 2024 - 2025 учебный год» 

 
 

С целью организации сбалансированного рационального питания детей в 

учреждении, строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления 

блюд в соответствии с меню, выполнением норм и калорийности, а также 

осуществления контроля по данному вопросу в 2024- 2025 учебном году 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить со 2 сентября 2024 г. 10-ти дневное меню и технологические 

карты для организации питания детей 1- 4классов, 5-9 классов в МОАУ 

«Твердиловская ООШ». 

2. Ответственной за питание по школе Ивановой Е.В. обеспечить 

своевременную заявку и завоз набора основных продуктов, согласно нового 

10-ти дневного меню, обеспечить выдачу продуктов питания и осуществлять 

постоянный контроль за условиями их хранения. 

3. Повару Миняйловой М.В. строго соблюдать выполнение 10-ти 

дневного меню. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор МОАУ «Твердиловская ООШ»                                  Е.В.Иванова 

 

С приказом ознакомлены                                                               М.В.Миняйлова 
 

mailto:sch41@oobz.ru
mailto:sch41@oobz.ru
mailto:sch41@oobz.ru
mailto:sch41@oobz.ru
mailto:sch41@oobz.ru

		2024-09-11T10:16:28+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТВЕРДИЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




